

Årsredovisning för
Hammarsleven AB

556807-0923

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Levin
Styrelseledamot

2024-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hammarseven AB, 556807-0923, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholm, bedriver verksamhet inom byggverksamhet. Företaget registrerades år 2010.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år. Verksamheten har haft en mycket positiv utveckling med en ökad efterfrågan på sina tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	22 324 768	17 695 291	12 913 622	5 340 583
Resultat efter finansiella poster	2 369 965	974 542	567 840	59 257
Soliditet %	49,3	24,6	32,9	55,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 557 383	-31 458
Balanseras i ny räkning		-31 458	31 458
Årets resultat			8 675
Belopp vid årets utgång	50 000	1 525 925	8 675

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 525 925
Årets resultat	8 675
Summa	1 534 600
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 534 600
Summa	1 534 600

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 324 768	17 695 291
Övriga rörelseintäkter		16 641	5 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 341 409	17 701 018
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 317 221	-13 965 314
Övriga externa kostnader		-1 457 562	-928 882
Personalkostnader	2	-2 048 146	-1 744 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 391	-88 260
Summa rörelsekostnader		-19 989 320	-16 726 513
Rörelseresultat		2 352 089	974 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 193	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-317	-78
Summa finansiella poster		17 876	37
Resultat efter finansiella poster		2 369 965	974 542
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 346 259	-1 006 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 346 259	-1 006 000
Resultat före skatt		23 706	-31 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 031	0
Årets resultat		8 675	-31 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	787 259	497 750
Summa materiella anläggningstillgångar		787 259	497 750
Summa anläggningstillgångar		787 259	497 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		195 334	1 138 607
Fordringar hos koncernföretag		0	195 835
Övriga fordringar		0	29 803
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 369 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 985	61 382
Summa kortfristiga fordringar		257 319	2 795 473
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 168 688	3 115 152
Summa kassa och bank		2 168 688	3 115 152
Summa omsättningstillgångar		2 426 007	5 910 625
SUMMA TILLGÅNGAR		3 213 266	6 408 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 525 925	1 557 383
Årets resultat		8 675	-31 458
Summa fritt eget kapital		1 534 600	1 525 925
Summa eget kapital		1 584 600	1 575 925
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		247 135	0
Leverantörsskulder		539 591	2 949 590
Skulder till koncernföretag		101 283	0
Skatteskulder		5 862	9 098
Övriga skulder		483 629	1 528 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		251 166	345 019
Summa kortfristiga skulder		1 628 666	4 832 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 213 266	6 408 375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	762 433	468 433
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	696 000	294 000
Försäljningar/utrangeringar	-294 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 164 433	762 433
Ingående avskrivningar	-264 683	-176 423
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	53 900	
Årets avskrivningar	-166 391	-88 260
Utgående avskrivningar	-377 174	-264 683
Redovisat värde	787 259	497 750

Underskrifter

Vaxholm

Marcus Levin

2024-03-06

Marcus Levin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-06

Caroline Ståhle

Caroline Ståhle
Auktoriserad revisor
